Līgums stājas spēkā tā abpusējas parakstīšanas dienā un ir spēkā līdz tajā noteikto Pušu saistību 

pilnīgai izpildei.  

4.2. Pasūtītājs veic Pasūtījumus un Uzņēmējs sniedz Pakalpojumu 3 (trīs) gadus no Līguma spēkā 

stāšanās dienas vai līdz brīdim, kad kopējā Līguma summa sasniedz EUR 33 100,00 

(trīsdesmit trīs tūkstoši viens simts euro un 0 centi), atkarībā no tā, kurš apstāklis iestājas 

pirmais. 

4.3. Pusēm ir tiesības grozīt Līguma termiņu vai izbeigt to, savstarpēji vienojoties. 

4.4. Gadījumā, ja Uzņēmējs būtiski pārkāpj Līguma noteikumus vai neievēro Tehniskajā 

specifikācijā – tehniskajā piedāvājumā noteikto Pakalpojumu nodrošināšanas termiņu,